
Муниципальное  казенное общеобразовательное учреждение 

«Введенская  средняя общеобразовательная школа №2» 
 

ПРИКАЗ  

30.08.2024                                                                                        №138 

 

О режиме работы школы в 2024-2025 учебном году 

 

В соответствии с Уставом школы, учебным планом школы на 2024-2025 учебный год, с 

целью создания оптимальных условий для деятельности педагогического и ученического 

коллектива на основании решения Совета школы от 30.08.24 (протокол №1)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить 5- дневную учебную неделю (понедельник-пятница) 

2. Субботу использовать для проведения кружков, внеурочных мероприятий. 

3. Утвердить расписание уроков и расписание звонков 1-11 классов на 2024-2025 

учебный год. 

4. Заместителю директора по УВР Грибановой Полине Николаевне: 

4.1. Разместить расписание уроков для учащихся в вестибюле школы, для учителей в 

учительской (приложение №1) в срок до 31.08.2024 года. 

4.2. Вносить в расписание уроков корректировки по мере необходимости в соответствии с 

учебным планом. 

4.3. Вести запись замещенных уроков 

5. Классным руководителям 1-11 классов довести до сведения  учащихся и их 

родителей (законных представителей) расписание уроков в срок до 31.08.2024 г. 

6. Учителям предметникам: 

6.1. Вести уроки в соответствии с утвержденным расписанием. 

6.2. Проводить уроки в указанных в расписании кабинетах. 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                  О.В.Бондарева 

 

 

 

 

 

РАСПИСАНИЕ ЗВОНКОВ 

на 2024-2025 учебный год 

 

ПОНЕДЕЛЬНИК 

Номер урока Время 

1 (Разговор о важном) 8-00  -  8-40 

2 8-50  -  9-30 

3 9-40  -  10-20 

4 10-40  -  11-20 

5 11-40 – 12-20 

6 12-40  -  13-20 

7 13-30  -  14-10 

8 14-20  -  15-00 



 

ВТОРНИК-ЧЕТВЕРГ 
Номер урока Время 

1 8-00  -  8-40 

2 8-50  -  9-30 

3 9-40  -  10-20 

4 10-40  -  11-20 

5 11-40  -  12-20 

6 12-40  -  13-20 

7 13-30  -  14-10 

8 14-20  -  15-00 

 

ПЯТНИЦА 

Номер урока Время 

1 (Классный час) 8-00  -  8-20 

2 8-30  -  9-10 

3 9-20  -  10-00 

4 10-20  -  11-00 

5 11-20  -  12-00 

6 12-20  -  13-00 

7 13-10  -  13-50 

8 14-00 – 14-40 

 

 


		2024-09-04T22:08:50+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ВВЕДЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2"




